平成 29 年４月 20 日

会 社 名 ロックペイント株式会社

代表者名 代表取締役社長 内海 東吾
（コード番号 4621 東証第２部）

電  話 06‐6473‐1551（代表）

インドにおける自動車補修用塗料分野での共同市場調査開始について

この度、平成 29 年 5 月より、インド第 2 位の塗料製造大手 Berger Paints India Limited

（年商約 500 億 Rs.）と、共同でインド市場における自動車補修用塗料分野での事業化に向

けた市場調査及び同市場への製品販売を開始することとしましたので、お知らせ致します。
 将来的には、自動車補修用塗料分野における Berger Paints India limited と合弁会社設

立も含めて協議、検討してまいります。

以上